
                                                                                                        

UCHWAŁA  Nr  XXV/137/05

RADY  GMINY  GZY

z  dnia  29  września  2005  roku  

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kre dytu na zadanie inwestycyjne 
                  z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst  jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) i art. 48 ust. 1 pkt 2, art. 52, art. 113, art. 114 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o
finansach  publicznych  (tekst  jednolity: Dz.U. z  2003r.  Nr  15,  poz.  148  z  późniejszymi
zmianami) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§  1

Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 532.528,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.
„Przebudowa drogi gminnej Słończewo – Dziarno” w ramach Projektu 3 – Rozwój lokalny,
realizowanego z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych.

§  2

1. Spłata kredytu nastąpi w roku 2006 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
2. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą środki otrzymane z tytułu refundacji wydatków w

ramach funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.

§  3

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty kredytu o którym mowa w § 1 w formie weksla in
blanco łącznie z odsetkami i innymi należnościami związanymi z kredytem.

§  4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  



                                                                                                   Załącznik  Nr  1  do
                                                                                                   Uchwały  Nr XXV/137/05      
                                                                                                   Rady  Gminy  Gzy
                                                                                                   z  dnia  29 września 2005 roku

PRZEPŁYWY   ŚRODKÓW   BUDŻETU   GMINY   GZY

                                                                                                                                                w  zł
WYSZCZEGÓLNIENIE 2005 2006 2007 2008 2009 2010

1.  Nadwyżka  budżetowa  z  lat
ubiegłych / wolne  środki  91.523 - - - - -

2.  Dochody  ogółem
w  tym: 6.552.171 8.701.388 7.866.900 8.027.404 8.147.804 8.402.204

Subwencje 3.819.924 4.000.000 4.100.000 4.150.000 4.200.000 4.300.000

Dotacje  celowe  na  zadania
własne 145.112 156.720 164.550 172.000 180.600 190.000

Dotacje  celowe  na  zadania
zlecone 629.335 723.280 765.450 828.000 869.400 900.000

Dochody  własne 1.957.800 3.821.388 2.836.900 2.877.404 2.897.804 3.012.204

Wydatki  ogółem 7.000.918 7.870.656 7.549.096 7.709.600 7.917.500 8.171.900
3.  Wydatki  bieżące – bez
inwestycji  i  obsługi  długu 5.843.507 5.537.900 5.727.100 5.929.600 6.047.500 6.206.900

4.  Wolne  środki  (1+2)-3 800.187 3.163.488 2.139.800 2.097.804 2.100.304 2.195.404

5.  Zobowiązania  w  tym: 869.012 934.932 402.804 397.804 300.304 295.304

-Spłata  kredytów  i  pożyczek 775.304 837.832 317.804 317.804 230.304 230.304

-Obsługa  kredytów  i  pożyczek
(odsetki) 93.708 97.100 85.000 80.000 70.000 65.000

Łącznie  spłaty  odsetek  i  raty
(kredytu i pożyczki) w tym: 869.012 934.932 402.804 397.804 300.304 295.304

Rata  kredytu wnioskowanego - 532.528 - - - -

Odsetki  od  wnioskowanego
kredytu  3.500 7.100 - - - -

Udzielone  poręczenia - - - - - -

6.  Poz.  Wolne  środki    (4-5) -68.825 2.228.556 1.736.996 1.700.000 1.800.000 1.900.000

7.  Wydatki  inwestycyjne 1.063.703 2.228.556 1.736.996 1.700.000 1.800.000 1.900.000

8.  Środki  pozyskane      (7-6)
w  tym: 1.132.528 - - - - -

Kredyty 1.132.528 - - - - -

Pożyczki - - - - - -

Dotacje - - - - - -

Inne  - - - - - -

Udział  spłaty  rat  kredytów  i
odsetek  w  dochodach  w  % 13,3 10,7 5,1 5,0 3,7 3,5

W pozycji kredyty: kredyt w kwocie 532.528 zł na zadanie inwestycyjne realizowane z udziałem środków
pochodzących z funduszy strukturalnych. 



-  2  -

PRZEPŁYWY   ŚRODKÓW   BUDŻETU   GMINY   GZY  c.d.

WYSZCZEGÓLNIENIE 2011 2012 2013 2014 20... 20...
1.  Nadwyżka  budżetowa  z  lat
ubiegłych / wolne  środki  / - - - -

2.  Dochody  ogółem
w  tym: 8.907.200 9.263.500 9.634.000 9.944.960

Subwencje 4.576.000 4.750.000 4.900.000 5.047.000

Dotacje  celowe  na  zadania
własne 60.000 62.000 65.000 66.000

Dotacje  celowe  na  zadania
zlecone 1.100.000 1.144.000 1.180.000 1.215.000

Dochody  własne 3.171.200 3.307.500 3.489.000 3.616.960

Wydatki  ogółem 8.819.396 9.175.696 9.546.196 9.857.147
3.  Wydatki  bieżące – bez
inwestycji  i  obsługi  długu 6.520.800 6.800.000 7.070.000 7.300.000

4.  Wolne  środki  (1+2)-3 2.386.400 2.463.500 2.564.000 2.644.960

5.  Zobowiązania  w  tym: 116.854 111.504 106.204 98.113

-Spłata  kredytów  i  pożyczek 87.804 87.804 87.804 87.813

-Obsługa  kredytów  i  pożyczek
/odsetki/ 29.050 23.700 18.400 10.300

Łącznie  spłaty  odsetek  i  raty
/kredytu  i  pożyczki/  w tym: 116.854 111.504 106.204 98.113

Rata  kredytu  wnioskowanego - - - -

Odsetki  od  wnioskowanego
kredytu  - - - -

Udzielone  poręczenia - - - -

6.  Poz.  Wolne  środki    (4-5) 2.269.546 2.351.996 2.457.796 2.546.847

7.  Wydatki  inwestycyjne 2.269.546 2.351.996 2.457.796 2.546.847

8.  Środki  pozyskane      (7-6)  w
tym: - - - -

Kredyty - - - -

Pożyczki - - - -

Dotacje - - - -

Inne - - - -

Udział  spłaty  rat  kredytów  i
odsetek  w  dochodach 1,3 1,2 1,1 1,0


